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. .. - ersetzt die letzte Ausgabe
Dinkel Friuchte Musli g

1. Empfohlene Bezeichnung

2. Gewicht

3. Zutaten

4. Produktbeschreibung
5. weitere Eigenschaften

6. Haltbarkeit

7. Brenn- und Nahrwert
je 100 gr. Produkt*

8. Untersuchungsmethoden

9. Verpackung

Dinkelmsli mit 18% getrockneten Friichten

5009

DINKELFLOCKEN 77%, Aprikosen getrocknet (Aprikosen,
Reismehl) 9%, Apfel getrocknet 6%, SOJAFLOCKEN,
Sonnenblumenkerne, rote Johannisbeeren gefriergetrocknet 1,4%,
Himbeeren gefriergetrocknet 1,1%, Reismehl

Dieses Naturprodukt kann trotz strenger Qualitatskontrollen
technisch unvermeidbare Reste von Kernbestandteilen enthalten.

Mislimischung
Homogene Mischung aus Dinkelflocken und getrockneten Friichten,

120 Tage ab Lieferung, bei trockener, warme- und lichtgeschutzter
Lagerung.

Brennwert: 1473 kJ/349 kcal
Fett: 3649

davon gesattigte Fettsduren: 0,3 g
Kohlenhydrate: 60,7 g

davon Zucker 12 g
Ballaststoffe 8,9¢g

Eiweil3: 12,79

Salz: 0,01g

* Ermittlung der Nahrwerte durch: Tabellenwerte

Aerobe mesophile Koloniezahl 1000000 KBE/g

Enterobacteriaceae 100000 KBE/g
Escherichia coli 100 KBE/g

Hefen 100000 KBE/g
Schimmel 100000 KBE/g
Bacillus cereus 1000 KBE/g
Salmonella Nicht nachweisbar

Transparente Polytite mit Clip
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Dinkel Frichte Misli
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10. Lebensmittelrechtliche DE-OKO0-001
Grundlagen
11. Allergene Glutenhaltige Getreide, sowie daraus | Ja
hergestellte Erzeugnisse
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse | Nein
Zutaten im Sinne des Eier und Eierzeugnisse Nein
Artikels Fisch und Fischerzeugnisse Nein
6 Abs. 3a, 10,11 der Erdniisse und Erdnusserzeugnisse Nein
Richtlinie 2003/89/EG Soja und Sojaerzeugnisse Ja
v.10.11.2003 Milch und Milcherzeugnisse Ja
(einschl. Laktose)
Schalenfriichte, sowie daraus Ja
hergestellte Erzeugnisse
Sellerie und Sellerieerzeugnisse Nein
Senf und Senferzeugnisse Nein
Sesamsamen und Ja
Sesamsamenerzeugnisse
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Konzentration als SO2:
mg/kg: mg/I
Lupine und Lupinenerzeugnisse Nein
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse | Nein
erstellt: gepruft: freigegeben:
Datum, 24.10.2024 C. Ehret
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